Số 6 + 7 - 03 - 02 - 2007 CÔNG BÁO 125

UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

–––––––
Số: 944/Qð-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc
  ––––––––––––––––––––––––

 Việt Trì, ngày 27  tháng 4  năm 2007

QUYẾT ðỊNH

V/v trích ngân sách tỉnh 2.837 triệu ñồng, cấp hỗ trợ kinh phí  sửa chữa
mua sắm trang thiết bị cho huyện Tân Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 60/2003/Nð-CP ngày 6/6/2003 của Chính phủ hướng dẫn
thực hiện Luật NSNN;

Xét ñề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 410/TC-QLNS, Công văn số
411/TC-QLNS ngày 23/4/2007,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Trích ngân sách tỉnh 2.837.000.000 ñồng (Hai tỷ tám trăm ba mươi bảy
triệu ñồng) từ nguồn chi dự kiến chia tách huyện Thanh Sơn ñã bố trí dự toán năm
2007, cấp hỗ trợ kinh phí cải tạo sửa chữa trụ sở làm việc và mua sắm một số trang
thiết bị cơ sở vật chất phục vụ công tác cho các cơ quan hành chính thuộc huyện Tân
Sơn, bao gồm:

- Sửa chữa công trình trụ sở làm việc: 537 triệu ñồng.

- Mua sắm trang thiết bị làm việc: 2.300 triệu ñồng.

ðiều 2. Giao Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh giải quyết các thủ tục chuyển
tiền, cấp phát và thanh quyết toán theo quy ñịnh hiện hành.

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài chính,
Kho bạc Nhà nước tỉnh, Sở Nội vụ, UBND huyện Thanh Sơn, huyện Tân Sơn, các
ñơn vị có liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

       KT. CHỦ TỊCH

       PHÓ CHỦ TỊCH

       Nguyễn Ngọc Hải (ñã ký)